
Vigência de 5 anos: a definir
PLANILHA DE CONTROLE ORÇAMENTÁRIO DE DESPESA CONTRATUAL

Data da última atualização/verificação:

Dados do Processo

Processo no SIPAC: 23225.000784/2024-12

CNPJ/CPF: 05.191.550/0002-30

Nome/Razão Social: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA

Modalidade e n° do processao de Licitação: Pregão Eletrônico n° 90043/2024 - UASG 158123

N° do contrato: A definir

Solicitações de empenho realizadas:

Documento Data Valor Motivo

Documento Nº 053/2024 - S.E.E.C.L.C.C. - JFACGCONTR 21/06/2024 R$ 181.440,00 Celebração do contrato

[...]

TOTAL R$ 181.440,00

Valores solicitados, empenhados e a empenhar

Itens do processo
de licitação Valor unitário Qtde ND + Subitem

Solicitado Empenhado (Considerar reforços
e anulações) Saldo a empenhar

Qtde Valor total Qtde Valor total Qtde Valor total

1 0,0540 2160000 339040,16 2.160.000 R$ 116.640,00 R$ 15.552,00

2 0,0450 1440000 339040.16 1.440.000 R$ 64.800,00 R$ 8.640,00

Totais R$ 181.440,00 R$ -   R$ -   R$ 24.192,00

[...]

TOTAL R$ 0,00

24-jun.-2024

Valor que será EMPENHADO em
24/06/2024

Qtde Valor total

Observação: Emissão de novo empenho para celebração de contrato de outsourcing de impressão

Empenhos emitidos para esta vigência do contrato:
NE Valor Data:


